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NRREGJ.THEM.1423
Date 10.11.2022 DT.20.01:.2023

!

"Njoftim me shpallje publike"
i

Drejtuar: Njesia Administrative Libonik, Bashkia Maliq.
!

Per te paditurin: Gilbert Zegullaj banues ne Tregu Ndertesa 8,
Bashkia Maliq.

H. 3~Ap.13, Libonik,

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce eshte duke u gjykuarceshtja civile me nr. 1423
akti, dt.regj. 10.11.2022 qe ju perket paleve:

Paditese: Celnike Zegullaj
I paditur: Gilbert Zegullaj

Objekti: Zgjidhje mart~se- I . I
Ne dt.20:01.2023 Gjykat~pas~. e~N-!~oi:t_:?Ji~!proc~~1:Vialepernjoftimin e pales se padit~- Gilbert

~,e!~:~~~"t,ai,~,,~,:~~,~2~~:,',S.,3~~i~~!I1:,T~:I~e~~~;b;~Jf:~~ti~d:=~,T:e:~~s~:a:t~f.,';,e8~e,~~
133/a te K.Pr.Civile te p~ocedoje me njoftimin nepermjet shpalljes publike, duke u a'lshur nje
kopje e saj lie: .kendin e, posacem te shpalljeve ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, ku do te
gjykohet mosmarreveshja; ne vendbanimin e tij zyrtar: Tregu Ndertesa 8,; H. 3~:Ap.13,
Libonik, Bashkia Maliq, si dhe njoftimi me shpallje publike te botohet edhe ne nje rubrike te
posacme ne faqen zyrtare ~e internel"ie_;(ij;::kate_s.teRtethjLGjyqesorKorce.

i
-----------Nepermjetketij hio (tim; Jbeh'etme 'dije selSlztetasl-GiIbert- ~egu Ila j eshte-thirrur lle cilesine e

pales se pClditur ile' kete prole!; /:lvqesbf like 51!sea/lea· pajiinlore -esllte cakiua'r per ~tu'zflvilluarne dt.27. 0);;),023,ora 10.30. .

Ne rast mos paraqitje gjykil)1LqoJe,2;,hviU9pet:Qemungese per~eanyenpajth,n. ore.
, ,0·- ! ~_,,_'

- ----------,

',- s !, "

i "

~ --,-;; -<1.---- --._--
_=--==,=-==,_--..-==- -,


	Ntr5BAC.PDF

